
Zarządzenie nr 01/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 10.01.2025 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników 

i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” wprowadzonego 

zarządzeniem nr 5/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 16.02.2022 r. zmienionego zarządzeniem nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 19.05.2022 r, zarządzeniem nr 27/2022 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 10.10.2022 r. 

,zarządzeniem 06/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju   

z dnia 25.01.2023 oraz Zarządzeniem nr 03/2024 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 05.02.2024 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju   

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany w „Regulaminie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 5/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 16.02.2022 r. zmienionego zarządzeniem nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 19.05.2022 r, zarządzeniem nr 27/2022 Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 10.10.2022 r., zarządzeniem 06/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 25.01.2023 oraz 

Zarządzeniem nr 03/2024 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 

05.02.2024 r. 

 
w ten sposób że zmienia się brzmienie §2 ust 3 na następujące:  

 
1. Dofinansowanie przypadające na jednego mikroprzedsiębiorcę wynosi maksymalnie 

26.000 zł, w przypadku pozostałych pracodawców kwota maksymalna wynosi 35.000 zł. 

 

§2 

Pozostałe zapisy „Regulaminu przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców  

w Powiatowym rzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”  pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
ZASTĘPCA DYREKTORA  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 
/-/ mgr EWA JANULEK 

 


